2.1.2.02.01  Materiales y Suministros 4.989.300.00 

2.1.2.02.01.003  Otros Bienes Transportables (excepto productos 
metálicos, maquinaria y equipo 

4.989.300.00 

2.1.2.02.01.003.01 1.2.4.1.04 Materiales y Suministros: ejemplo papelería, aseo, ferretería 
no metálica 

4.989.300.00 

VALOR EN LETRAS: 

CUATRO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE 

POR CONCEPTO DE: 

SUMINISTRO DE MATERIALES DE PAPELERIA, ELEMENTOS DEPORTIVOS, ELEMENTOS DE ASEO 
Y LIMPIEZA EN GENERAL PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA LAS MERCEDES CAPILLA 

ORIGINAL FIRMADO 
MERCEDES REPIZO MORENO 
Rectora Ordenadora del gasto